20 марта 2019 года №373
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 12.07.2017Г. №915

В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
статьями 6, 28, 42 Устава муниципального образования – «город Тулун»,
администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 12.07.2017г.

№915 «Об определении видов обязательных работ и перечня объектов, на
которых они отбываются» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 дополнить пунктом следующего содержания:

 ГБПОУ «Тулунский

аграрный техникум»

Иркутская область,

город Тулун, улица

Горячкина, 12

Копыток

Александр

Николаевич

(39530)

2-42-70

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации городского округа Абрамову Е.Е.

Мэр городского округа                                                                                   Ю.В. Карих

consultantplus://offline/ref=16DE261046E7E8CE520F11A42FCA54F58DC585D4D8AD70DAC492AC8F5CCFD411F66DAD7344DF7805U54EE
consultantplus://offline/ref=16DE261046E7E8CE520F11A42FCA54F58DC587DED5A570DAC492AC8F5CCFD411F66DAD7344DF7B07U54FE
consultantplus://offline/ref=16DE261046E7E8CE520F0FA939A60EF98DCAD9D0DAA379849CCDF7D20BC6DE46B122F43100D27B045E6E30U74EE
consultantplus://offline/ref=16DE261046E7E8CE520F0FA939A60EF98DCAD9D0DAA379849CCDF7D20BC6DE46B122F43100D27B045E6A36U740E
consultantplus://offline/ref=16DE261046E7E8CE520F0FA939A60EF98DCAD9D0DAA379849CCDF7D20BC6DE46B122F43100D27B045D6933U74EE
consultantplus://offline/ref=16DE261046E7E8CE520F0FA939A60EF98DCAD9D0DAA77C8E90CDF7D20BC6DE46UB41E